
 
 

 
 

COMUNE DI GAMBATESA 
 (Prov. di Campobasso) 
 
 

Registro Pubblicazioni N. 384             
                                                                           
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E 
D’UFFICIO DELL’ORDINANZA N. 13 DEL 23-07-2024 

 
 
 

 
IL  SINDACO 

 
VISTE le richieste pervenute dalle associazioni 
  

 Madonna della Vittoria per il giorno 28 luglio con la richiesta di autorizzazione ad 
occupare piazza Riccardo, Viale Vittorio Veneto (dal civico 46 al 26) e piazza Municipio 
dalle ore 17:00 alle ore 00:30 del giorno 29 c.m.  

 
 Borgo in Jazz per il giorno 28 luglio con la richiesta di autorizzazione ad occupare largo 

Castello dalle ore 14:00 alle ore 24:00 
 
CONSIDERATO di dover modificare parzialmente la segnaletica stradale di questo centro 
urbano; 
 
VISTO l’art. 7 del D.L. 30 aprile 1992 n. 285 " Nuovo codice della strada ", nonché il relativo 
Regolamento approvato con il  D.P.R.  16 dicembre  992   n. 495  e  successive modificazioni; 

 
ORDINA 

 
 Il DIVIETO di TRANSITO e il DIVIETO di SOSTA nei seguenti giorni e nelle 
seguenti strade: 

 28 luglio: piazza Riccardo e viale Vittorio Veneto (dal civico 46 al 26) dalle 
ore 10:00 alle ore 21:00  

DIVIETO DI TRANSITO 
 28 luglio in: piazza Municipio dalle ore 17:00 alle ore 00:30 del 29/07/2024 

via Prosdocimo Rotondo, via Eustachio e largo Castello dalle ore 14:00 
alle ore 24:00   

La presente, previa pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Gambatesa, viene altresì 
trasmessa per  gli atti di propria competenza: 

−  All’Ufficio Tecnico Comunale; 
− Al Comando Stazione Carabinieri di Gambatesa; 

Oggetto: ORDINANZA FESTEGGIAMENTI IN ONORE DELLA 
MADONNA DELLE TRAGLIE E BORGO IN JAZZ 

 



 
 

 
 

INFORMA 
Avverso la presente ordinanza è possibile presentare ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale del Molise o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
   Gli  Agenti della  Forza Pubblica sono incaricati all'esecuzione della presente Ordinanza 
 
Dalla Residenza Municipale, addì  23-07-2024 
 
  
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
      IL SINDACO 
      F.to Genovese Carmelina 
 
 
 
Copia conforme all'originale. 


